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YOUR LOGISTIC PARTNER WORLDWIDE

Jultrafik 2024-2025

Jul & Nydr 2024-2025

DK helbil

DK stycke parti

NO helbil pnr 0001-3999
NO helbil pnr 4000-7999
NO helbil pnr 8000-9999
NO stycke parti pnr 0001-3999
NO stycke parti pnr 4000-7999
NO stycke parti pnr 8000-9999
FI helbil

FI stycke parti

DE helbil

DE stycke parti

NL, BE helbil

NL, BE stycke parti

FR helbil

FR stycke parti

ES helbil

ES stycke parti

CH, IT, AT helbil

CH, IT, AT stycke parti

PT helbil

PT stycke parti

UK, Irland helbil

UK, Irland stycke parti
Baltikum helbil

Baltikum stycke parti
RUUABY & CIS

CZ, SK helbil

CZ, SK stycke parti

HU helbil

HU stycke parti

PL helbil

PL stycke parti
GRROSLTRHRBG

Export Import Export
forlaveramsinoen i forloverensmsan ol sermyr 0
17/12 17/12 10/1
1712 1712 101
18/12 18/12 7N
16/12 16/12 7
13/12 13/12 71
1712 1712 7N
17/12 17/12 7
13/12 13/12 13/1
1712 1712 10/1
13/12 13/12 10/1
1712 1712 101
13/12 13/12 10/1
17/12 1712 10/1
13/12 13/12 101
1712 13/12 10/1
13/12 13/12 10/1
1712 13/12 101
13/12 13/12 10/1
17/12 13/12 10/1
13/12 13/12 101
13/12 13/12 10/1
13/12 10/12 10/1
13/12 13/12 101
13/12 13/12 10/1
17/12 13/12 10/1
1712 13/12 101
Vénligen kontakta JATA Cargo foér avgdangar.
17/12 17/12 o
1712 13/12 9/l
1712 13/12 91
13/12 13/12 o
1712 1712 101
1712 13/12 141

Vénligen kontakta JATA Cargo foér avgdngar.

Transporter som inte kan vénta ring var express avd 040-552350

Import

Normal utlastning
efter nydr

10/1
101
7N
7N
7N
7N
7N
13/1
10/1
10/1
101
10/1
10/1
101
10/1
10/1
101
10/1
10/1
101
10/1
10/1
101
10/1
10/1
101

7N
7N
10/1
10/1
7N
10/1



